30 - 31 MAGOGIO 2E01S

.500 Mic__;;lia 10th Year Anniversary - Soste

Endurance Circuito di Pomposa 1,212 Km.
500 Miglia di Pomposa - Soste/Permanenza Pista 30/05/2015 19:47 .
Qualifica Iniziato a 20:26:14
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
(17) Titti's Fuoriserie
1 30.840 +0.446 20:54:59.005
2 27:51.638 +27:21.244 21:22:50.643
3 32.311 +1.917 21:23:22.954
4 27:04.405 +26:34.011 21:50:27.359
5 31.256 +0.862 21:50:58.615
6 31:19.676 +30:49.282 22:22:18.291
7 30.394 22:22:48.685
8 27:44.643 +27:14.249 22:50:33.328
9 31.575 +1.181 22:51:04.903
10 28:49.978 +28:19.584 23:19:54.881
1 31.481 +1.087 23:20:26.362
12 31:07.338 +30:36.944 23:51:33.700
13 30.639 +0.245 23:52:04.339
14 25:11.094 +24:40.700 17:15.433
15 31.208 +0.814 17:46.641
16 29:02.738 +28:32.344 46:49.379
17 31.690 +1.296 47:21.069
18 28:56.152 +28:25.758 1:16:17.221
19 31.514 +1.120 1:16:48.735
20 31:23.034 +30:52.640 1:48:11.769
21 30.749 +0.355 1:48:42.518
22 25:20.673 +24:50.279 2:14:03.191
23 31.976 +1.582 2:14:35.167
24 29:02.315 +28:31.921 2:43:37.482
25 32.114 +1.720 2:44:09.596
26 28:59.179 +28:28.785 3:13:08.775
27 31.429 +1.035 3:13:40.204
28 31:01.227 +30:30.833 3:44:41.431
29 32.273 +1.879 3:45:13.704
30 27:58.138 +27:27.744 4:13:11.842
31 31.599 +1.205 4:13:43.441
32 27:45.290 +27:14.896 4:41:28.731
33 34.821 +4.427 4:42:03.552
34 30:20.896 +29:50.502 5:12:24.448
35 32.236 +1.842 5:12:56.684
36 29:41.699 +29:11.305 5:42:38.383
37 34.202 +3.808 5:43:12.585
38 29:29.693 +28:59.299 6:12:42.278
39 32.156 +1.762 6:13:14.434
40 27:34.553 +27:04.159 6:40:48.987
41 31.549 +1.155 6:41:20.536
42 27:31.382 +27:00.988 7:08:51.918
43 31.663 +1.269 7:09:23.581
44 30:56.456 +30:26.062 7:40:20.037
45 30.628 +0.234 7:40:50.665
46 27:28.804 +26:58.410 8:08:19.469
47 31.538 +1.144 8:08:51.007
48 28:56.380 +28:25.986 8:37:47.387
49 31.396 +1.002 8:38:18.783
50 7:18.549 +6:48.155 8:45:37.332
51 39.185 +8.791 8:46:16.517
52 17:42.971 +17:12.577 9:03:59.488
53 31.011 +0.617 9:04:30.499
54 33:18.563 +32:48.169 9:37:49.062
55 31.100 +0.706 9:38:20.162
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